
 

 

Uchwała Nr XXXII/269/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 października 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

24 marca 2011 roku w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Karczew, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł 

dochodów i ich przeznaczenia 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

  

 § 1. Punkt 9 w § 2 Uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

24 marca 2011 roku w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Karczew, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich 

przeznaczenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„9) opłaty za prowadzenie dodatkowych zajęć edukacyjnych, szkoleniowych, informacyjnych i 

innych,”. 

 

 § 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

24 marca 2011 roku w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Karczew, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich 

przeznaczenia otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2013 roku. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXII/269/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

 

Wykaz jednostek oświatowych Gminy Karczew, w których tworzy się wydzielony rachunek 

dochodów 

 

 

1. Publiczne Gimnazjum w Karczewie, ul. Franciszka Bielińskiego 7, Karczew; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie, ul. Otwocka 13, Karczew; 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim, ul. Zamkowa 4, Otwock Wielki; 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku, Sobiekursk 36; 

5. Gminne Przedszkole Nr 1 w Karczewie, ul. Bednarska 2, Karczew; 

6. Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie, ul. Buczka 13, Karczew; 

7. Gminne Przedszkole Nr 3 w Karczewie, ul. Ks. Bp. Wł. Miziołka 52, Karczew; 

8. Zespół Szkół w Karczewie, ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 4, Karczew. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

W pkt 9 § 2 Uchwały  Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku w 

sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Karczew, które tworzą 

wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia dodano zapis 

„... i innych.” 

Jednocześnie w załączniku nr 1 do w/w uchwały dopisano placówkę oświatową, w której tworzy się 

wydzielony rachunek dochodów tj. Zespół Szkół w Karczewie, od roku 2013. 

 


